

سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو :

تیم ملی تکواندو در گزند پیری ژاپن نتیجه خوبی گرفت

اتفاقات گذشته تکرار نشود در توکیو موفق می شویم

توانیم نتیجه خوبی را در توکیو کسب کنیم. همه اتفاقات در زمان ما ظرف یک ماه و نیم اتفاق افتاد و بهترین تیم دنیا، پرافتخارترین تیم دنیا و بهترین نفرات دنیا با فاصله کوچکی که خواسته یا ناخواسته اتفاق افتاد در المپیک نتیجه نگرفت.

وی افزود: تصمیم گیری های اشتباه و عدم همدلی که به چشم نمی آمد و بعدها متوجه شدیم چه اتفاقاتی افتاده و همچنین غرور کاذب، باعث شد اتفاق خوبی که باید در المپیک می افتاد تا کتاب خوب آن دوران به طور کامل بسته شود، رخ ندهد.

از ۱۰ برگ آن کتاب، ۹ برگش خوب نوشته شد و یک برگ آن خوب نوشته نشد. خوشحالم آن یک برگ باعث شد خانواده تکواندو آگاهانه تر به مسئله نگاه و فدراسیون راه و چشم انداز خود را بزرگتر کند. امیدوارم مسائل گذشته دیگر تکرار نشود و اگر این اتفاقات رخ ندهد در المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق می شویم.



سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو گفت: کسب سه مدال در مسابقات گزند پیری ژاپن نتیجه خوبی برای تیم ملی بود.

بیژن مغانلو در گفت و گو با خبرنگاری تسنیم، در خصوص عملکرد ملی پوشان تکواندو در دومین مرحله گزند پیری ۲۰۱۹ اظهار داشت: کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز نتیجه خوبی بود و امیدوارم روند موفقیت ادامه داشته باشد. شرایط ما در دو وزن ۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک، در حال تثبیت شدن است.

وی عنوان کرد: در وزن ۶۸- کیلوگرم میرهاشم حسینی با وجود عقب افتادگی که در رنکینگ المپیک داشت، نتایج خوبی کسب کرده است. اگر میرهاشم حسینی مجوز حضور در فینال مسابقات گزند پیری را کسب کند، فکر می کنم می تواند کسب سهمیه کند تا با

سرمربی اسبق تیم فوتبال امید :

مربی نباید لجباز باشد

سرمربی اسبق تیم فوتبال امید گفت: به «فرهاد مجیدی» توصیه می کنم از اطرافیان خود مشورت بگیرد و بدانند مربیگری جای لجبازی نیست.



تیم فوتبال امید ایران در فاصله حدود چهار ماه تا آغاز رقابت های دور نهایی انتخابی المپیک ۲۰۲۰ وضعیت چندان رضایت بخشی ندارد و اختلافات بین کادر فنی و برخی از اعضای فدراسیون علنی شده است. تا جایی که شنیده می شود ممکن است تغییراتی در کادر فنی ایجاد شود. در همین رابطه گفت و گویی را با «ابراهیم قاسم پور» انجام دادیم.

پیشکسوت فوتبال ایران درباره اوضاع تیم ملی امید در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با این برنامه ریزی و تصمیماتی که فدراسیون فوتبال اتخاذ می کند، امید چندانی به المپیک شدن این تیم ندارم. گویا باید بازم آفسوس بخوریم. تیم ما بازیکنان بدی ندارد. بیشتر آنها در تیم های مطرح لیگ برتری توپ می زنند و ظرفیت بالایی دارند. چندین سال است که فدراسیون فوتبال نمی تواند تصمیمات خوبی را اتخاذ کند. ما زمان زیادی را برای انتخاب سرمربی هدر دادیم. بعد از آن مربی تیم نتوانست اردوهای کافی داشته باشد و انتخاب بازیکن و نفرات جدید هم با توجه به کمبود زمان سخت و سخت تر شد.

وی درباره انتخاب «فرهاد مجیدی» به عنوان سرمربی تیم امید و اختلافاتی که بین او و برخی از اعضای فدراسیون فوتبال به وجود آمده است خاطر نشان کرد: انتخاب سرمربی تیم کارشناسی شده نبود. بحث من «فرهاد مجیدی» نیست. ما قبلا هم چنین تصمیم های اشتباهی داشتیم که منجر به لطمه خوردن طرفین شده است. «علیرضا منصوریان» و «علی دایی» هم در برهه های مختلف اسیر چنین تصمیمات اشتباهی شدند. آنها انتخاب شدند اما حمایت نشدند. به خاطر یک باخت تمام کاسه کوزه ها را بر سر علی دایی خرد کردند. من مخالف حضور ورزشکاران به نام نیستم. اتفاقا خیلی خوب است که این افراد در کلاس های مختلف شرکت می کنند و مدارک معتبری کسب می کنند.

قاسم پور ادامه داد: اما وقتی شما بدون تجربه عملی وارد گود می شوید مشکل ساز می شود و من با این مساله مخالفم. «فرهاد مجیدی» فقط مدتی در استقلال مربیگری کرد. او تجربه ای در سطح پایه و یا تیم های لیگ برتری و لیگ یکی ندارد. به جز مدتی کوتاه دستیار کسی نبوده است. بعد از شصت و اندی سال هنوز هم اشتباهاتی را مرتکب می شوم که قابل جبران نیست. مجیدی باید از دستیاران قوی در کنار خود بهره ببرد تا این افراد بتوانند به او کمک کنند و مشورت بدهند.

مدیر ورزشگاه آزادی:

سهل انگاری و خطای پیمانکار موجب فوت پسر هشت ساله شد

مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره فوت پسر هشت ساله گفت که این حادثه غمبار بر اثر سهل انگاری و خطای پیمانکار بعد از دیدار دو تیم پرسپولیس و صنعت نفت رخ داد.

قدرت الله سیف مدیر مجموعه ورزشی آزادی در خصوص فوت پسر هشت ساله در پایان دیدار پرسپولیس و صنعت نفت آبادان گفت: ضمن ابراز تاسف از حادثه فوت پسر هشت ساله یکی از غرفه داران استادیوم آزادی باید بگویم این حادثه غمبار بر اثر سهل انگاری و خطای پیمانکار بعد از دیدار دو تیم پرسپولیس و صنعت نفت رخ داد.

وی ادامه داد: در زمانی که این مرحوم در نزدیکی دکل روبروی غرفه ها مشغول بازی بود دچار حادثه شد و متاسفانه درگذشت.

مدیر مجموعه ورزشی آزادی اظهار داشت: این حادثه ارتباطی با گیت های الکترونیک ندارد و قطعا بعد از تشکیل جلسه هیات مدیره، بخش حقوقی مجموعه آزادی علیه پیمانکار اقدام خواهد کرد.

دارنده مدال برنز کشتی فرنگی قهرمانی جهان :

مدال برنز برایم ارزشی نداشت / مربی ام اجازه نداد خداحافظی کنم

دارنده مدال برنز کشتی فرنگی قهرمانی جهان گفت: مدال برنز برای من ارزشی نداشت و دوست نداشتم روی سکو بروم، چون زحمت زیادی در این ۸ ماه کشیده بودم. سعید عبدولی در گفت و گو با خبرنگاری فارس به قزاقستان درباره کسب مدال برنز در مسابقات جهانی کشتی فرنگی گفت: فقط برای کسب مدال طلا آمده بودم و واقعا هم جز مدال طلا، مدال دیگری حقم نبود. وی ادامه داد: اما متاسفانه چند اتفاق رخ داد که نشد؛ مثلا خودم هم خبر نداشتم که سرما خورده ام، اما در دیدار مقابل حریف روسیه ای متوجه شدم چون بدنم خالی کرد و بعد از آن مسابقه بود که علائم سرماخوردگی ظاهر شد.

دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان تصریح کرد: از طرفی دیگر دنده ام در دیدار مقابل حریف آذربایجانی آسیب شدیدی دید و اگر کشتی گیر دیگری جای من بود کشتی نمی گرفت، اما با زور آمپول و داروهای بی حسی روی تشک آمدم. البته تلاش کردم طوری رفتار کنم تا حریفم متوجه این آسیب دیدگی نشود تا نقطه ضعف من را بفهمد و ضربه بزند. عبدولی درباره ناراحتی اش روی سکو دریافت مدال گفت: دوست نداشتم روی سکو بروم، اما با اصرار مربیان برای دریافت مدال رفتم. مدال برنز برای من ارزشی نداشت، اما مربیانم گفتند ۱۰ سال بعد متوجه ارزش آن خواهی شد. وی تصریح کرد: زحمت زیادی در این ۸ ماه کشیده بودم و برای اولین بار بود که به این خوبی و منظمی در اردوهای تیم ملی حضور پیدا کرده بودم، اما یک سرماخوردگی بدموقع همراه با آسیب دیدگی مانع از رسیدن به هدفم شد. شرمند مردم هستم که نتوانستم به قولی که به آنها داده بودم و کسب مدال طلا عمل کنم امیدوارم من را ببخشند. دارنده مدالهای طلا و برنز کشتی فرنگی قهرمانی جهان و نفر سوم المپیک ریو پرده از تصمیمی عجیب که قصد داشت در قزاقستان پیاده کند، برداشت و عنوان کرد: تصمیم داشتم بعد از دیدار رده بندی چهار گوشه تشک را ببوسم و از دنیای قهرمانی خداحافظی کنم، اما مربی ام مانع این کار شد و اجازه نداد.

مهاجم تیم پرسپولیس :

می خواهند بیرانوند را از پرسپولیس دور کنند

مهاجم تیم پرسپولیس می گوید فشار زیادی روی دروازه بان و مهاجم این تیم قرار دارد که باید به آن ها فرصت داده شود.

به گزارش ایسنا، وحید امیری هافبک - مهاجم پرسپولیس درباره برتری یک گله تیمش برابر صنعت نفت آبادان گفت: موقعیت های ما از دقیقه ۸۵ به بعد بود که در اوج خستگی مان بود و روز به روز بهتر خواهیم شد.

او ادامه داد: پرسپولیس ۳ فصل است که قهرمان می شود و نمی توان به این خرده گرفت که چرا یک بر صفر یا دو بر صفر می بریم. به هر حال در لیگ ایران همیشه تیمی که این گونه نتیجه گرفته توانسته قهرمان شود و این ایراد نیست.

امیری درباره حواشی اخیر بیرانوند اضافه کرد: بیرانوند همیشه خودش را به فوتبال ایران و آسیا ثابت کرده است و در دنیا هم او را می شناسند و به هر طریقی نمی خواهند بیرانوند در پرسپولیس بازی کند. هر بازیکنی با تمام توانش برای پرسپولیس بازی می کند؛ یکی سر مقابل توپ می گذارد و یکی تکل می زند. نباید بگذاریم برای بازیکنان تیم حاشیه درست شود. او درباره ناکامی علیپور در گلزنی نیز تصریح کرد: این فشار باید از روی علیپور برداشته شود. او یکی از بهترین های تاریخ پرسپولیس است و ۳ سال است بدون گرفت کارت زرد همین گونه برای پرسپولیس توپ می زند و گاهی اوقات طبیعی است که خسته شود. علیپور دوباره به روند گلزنی برخواهد گشت.

این هافبک - مهاجم پرسپولیس درباره داریی ۹۰ پایتخت توضیح داد: داریی همیشه حساسیت خاص خود را دارد و تمام تلاش خود را می کنیم که بازی درخور نام پرسپولیس به نمایش بگذاریم. نتایج دست خدا است اما امیدوارم به نفع ما رقم بخورد. در داریی هیچ تیمی از قبل برنده یا بازنده نیست و سوا از هر نتیجه بازی تماشاگر پسندهای را شاهد باشیم.

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس:

قانون ۹۰ به ۱۰ در تمام دنیا اجرا می شود

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: قانون ۹۰ به ۱۰ در تمام دنیا اجرا می شود و با عملی شدن آن، شرایط برای هر ۲ تیم سخت تر خواهد شد. سیامک نعمتی پس از پایان دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و صنعت نفت آبادان که با نتیجه یک بر صفر به سود سرخ پوشان همراه شد، اظهار کرد: نیمه نخست یک مقدار از شرایط بازی دور بودیم اما در نیمه دوم توانستیم شرایط بهتری داشته باشیم و بازی بهتری ارائه کنیم. بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا در دیدار شهرآورد امکان گلزنی دارد یا خیر؟ گفت: در دیدار شهرآورد تمام هدفمان در مرحله نخست این است که پرسپولیس پیروز میدان باشد و اگر گلزنی کنم که که خیلی بهتر است. نعمتی همچنین درباره اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ در دیدار شهرآورد افزود: نمی دانم اجرای این قانون قطعی شده یا خیر اما در تمام دنیا این قانون اجرا می شود و برای هر دو تیم شرایط سخت تر می شود.

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس :

نیمکت نشینی ام ارتباطی به شهر آورد نداشت

فنی سرمربی این بود که امروز روی نیمکت بنشینم و هر چه تصمیم بگیرد درست است.

حسینی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه گفته می شود سرمربی پرسپولیس به ستاره های تیم هشدار داده بود هر بازیکنی امروز خوب بازی نکند در شهرآورد نمی تواند در ترکیب قرار بگیرد، اظهار داشت: اینطور نیست. کالدرون از روزی که آمده با انرژی کار می کند. پرسپولیس تیم بزرگی است و این حرفها خوب می شوند تا برای یک بازی سخت در شهرآورد نمایش خوبی از خود به اجرا بگذارند. وی در پاسخ به سوال دیگری درباره مشکلات مالی پرسپولیس نیز بیان کرد: دوست ندارم درباره این موضوع صحبت کنم. انصاری فرد با مشکلات زیادی روبه رو است و مشکلاتی که به وجود آورده اند بیشتر از اینها است. انصاری فرد هم در تلاش است تا مشکلات حل شود.

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس درباره نیمکت نشینی خود در دیدار مقابل صنعت نفت آبادان گفت: نظر فنی سرمربی این بود که امروز روی نیمکت بنشینم و این موضوع ارتباطی هم به دیدار شهرآورد نداشت.

سیدجلال حسینی در پایان دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و صنعت نفت آبادان که با نتیجه یک بر صفر به سود سرخ پوشان پایان یافت درباره دیدار هفته آینده پرسپولیس مقابل استقلال اظهار کرد: دیدار شهرآورد برای هر دو تیم سخت است و ربطی هم به نتیجه بازی قبل دو تیم ندارد. کاپیتان پرسپولیس تاکید کرد: استقلال تیم بزرگی است و امیدوارم بازی دربی تماشاگر پسند باشد. وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره علت نیمکت نشینی در دیدار امروز مقابل صنعت نفت آبادان و اینکه آیا این نیمکت نشینی به دلیل بازی شهرآورد است یا خیر گفت: اینطور نیست و سرمربی درباره این مسائل تصمیم می گیرد. نظر